

Årsredovisning

för

Hårakademin Valhalla AB

556895-6824

Räkenskapsåret 2024-07-

01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-10-23

George Melkemichel , Styrelseledamot



Årsredovisning

för

Hårakademin Valhalla AB

556895-6824

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Hårakademin Valhalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet kombinerat med frisörskola.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 10% mot föregående år pga en minskad efterfrågan på deras tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 867	3 202	4 807	5 497
Resultat efter finansiella poster	-418	-144	701	806
Soliditet (%)	65,8	68,8	96,8	88,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 891 773	-144 458	1 797 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-144 458	144 458	0
Årets resultat			-417 509	-417 509
Belopp vid årets utgång	50 000	1 747 315	-417 509	1 379 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 747 314
årets förlust	-417 509
	1 329 805
disponeras så att i ny räkning överföres	1 329 805
	1 329 805

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 867 210	3 202 003
Övriga rörelseintäkter		12 370	22 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 879 580	3 224 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-230 171	-164 903
Övriga externa kostnader		-1 561 950	-1 322 383
Personalkostnader	2	-1 578 399	-1 866 694
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 607	-119 815
Summa rörelsekostnader		-3 415 127	-3 473 796
Rörelseresultat		-535 547	-249 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 032	105 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-366
Summa finansiella poster		118 038	104 822
Resultat efter finansiella poster		-417 509	-144 458
Resultat före skatt		-417 509	-144 458
Årets resultat		-417 509	-144 458

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 565	47 172
Summa materiella anläggningstillgångar		2 565	47 172
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	80 287
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	80 287
Summa anläggningstillgångar		2 565	127 459
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		92 603	88 017
Summa varulager		92 603	88 017
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		690	840
Övriga fordringar		1 656 430	1 756 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 901	256 195
Summa kortfristiga fordringar		1 854 021	2 013 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 815	384 566
Summa kassa och bank		147 815	384 566
Summa omsättningstillgångar		2 094 439	2 486 444
SUMMA TILLGÅNGAR		2 097 004	2 613 903

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 747 314	1 891 772
Årets resultat		-417 509	-144 458
Summa fritt eget kapital		1 329 805	1 747 314
Summa eget kapital		1 379 805	1 797 314
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		51 297	0
Summa långfristiga skulder		51 297	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 450	5 005
Skatteskulder		5 601	0
Övriga skulder		655 851	714 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	96 875
Summa kortfristiga skulder		665 902	816 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 097 004	2 613 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 161 209	1 161 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 161 209	1 161 209
Ingående avskrivningar	-1 114 037	-994 222
Årets avskrivningar	-44 607	-119 815
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 158 644	-1 114 037
Utgående redovisat värde	2 565	47 172

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående redovisat värde	80 287	80 287
Avgående fordringar	-80 287	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	80 287
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	80 287

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 23 oktober 2025

Stockholm

George Melkemichel

2025-10-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

George Melkemichel

Styrelseledamot

Serienummer: 09185f49641326[...]d0c11cf2df741

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-10-23 11:58:11 UTC



Johan Kaijser

Auktoriserad revisor

Serienummer: e53849c1823134[...]d2c15d054a135

IP: 78.70.xxx.xxx

2025-10-23 14:05:26 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
